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skórzany pokrowiec na kierownicę
Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Model pokrowiec do obszycia

Producent Auto-Design

Opis produktu

Pokrowiec na kierownicę do obszycia.
Skórzany pokrowiec na kierownicę do samodzielnego obszycia przygotowany jest z wysokiej jakości naturalnej skóry.
Duży wybór rozmiarów sprawia, że pokrowiec na kierownicę doskonale nadaje się do większości samochodów. Dzięki
naturalnym właściwością skóry, obszyta za pomocą pokrowca kierownica jest miła w dotyku oraz nie powoduje uczucia
lepkości w upalne dni.

Pokrowce na kierownice należy samodzielnie obszyć na kierownicy. W zestawie znajdują się duża igła oraz mocna dratwa,
pozwalające w łatwy sposób wykonać estetyczny wzór. Pokrowce na kierownice wyposażone są dodatkowo we wzmocnione
boki oraz posiadają przygotowane otwory w równych odstępach przeznaczone do przeciągnięcie dratwy. Zastosowanie
takiego rozwiązania pozwala zachować estetyczny wygląd podczas obszywania pokrowca na kierownicy. Naturalne
właściwości skóry, które umożliwiają jej rozciąganie się sprawiają, że podczas montażu pokrowiec można dopasować do
kierownicy. Jest to niezmiernie istotne z jednej strony z uwagi na estetykę, a z drugiej, na bezpieczeństwo. Ważną rzeczą jest
także to, że do zamontowania pokrowca nie ma konieczności demontażu kierownicy.  
  

Rozmiary pokrowców na kierownicę
Skórzane pokrowce na kierownicę dostępne są w 3 standardowych rozmiarach w zależności od obwodu kierownicy:

kierownica o średnicy: 35-37 cm, tj. obwód kierownicy około: 112 cm,
kierownica o średnicy: 37-39 cm, tj. obwód kierownicy około: 116 cm,
kierownica o średnicy: 39-41 cm, tj. obwód kierownicy około: 120 cm.

Każdy z dostępnych powyżej rozmiarów pokrowców na kierownicę, dostępny jest w trzech wariantach uzależnionych od
grubości koła kierownicy:

9,5 cm,
10,0 cm,
10,5 cm.

Jeżeli potrzebują Państwo skórzanego pokrowca na kierownicę, którego rozmiaru nie ma w naszej ofercie -
prosimy o kontakt, jesteśmy w stanie przygotować pokrowiec w różnych rozmiarach, nawet do samochodów
ciężarowych.
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Samochody, do których pokrowce na kierownice pasują
Pokrowce na kierownicę można zamontować między innymi w niżej wymienionych samochodach. Nie jest to lista zamknięta i z
powodzeniem pokrowce będą pasować także do innych modeli aut, jednak należy pamiętać, aby przed dokonaniem wyboru
dokładnie zmierzyć kierownicę w swoim samochodzie. Dokładny opis doboru odpowiedniego pokrowca na kierownicę do
swojego samochodu znajduje się w poradniku w zakładce Montaż pokrowca.
 

alfa romeo: 145, 146, 147, 156, 159, 166, GTV
audi: 100 C4, 200, 80, A3, A4, A6, Q7, TT
bmw: E28, E30, E34, E36, E39, E46, E60,

E90, E91, E92, Z3
citroen: AX, berlingo, C2, C4, C4 grand

picasso, C5, C8, evasion, xsara,
xsara picasso

daewoo: espero, lanos, leganza, nexia,
nubira

fiat: brava, bravo, coupe, doblo, grande
punto, linea, marea, palio, panda,
punto, scudo, seicento, siena, stilo,
ulysse

ford: C-MAX, escort, fiesta, focus, fusion,
galaxy, ka, mondeo, orion, puma, S-
MAX, scorpio

honda: accord, civic, concerto, CRX
hyundai: coupe

iveco: dally
kia: rio, sportage

mazda: 6, MX5, MX6
mercedes: 123, 124, 190, A-klasa, C-klasa, E-

klasa, ML, sprinter, vito, vaneo
mitsubishi: carisma, colt, galant, lancer

nissan: 200SX, almera, almera tino,
pathfinder, primera

opel: astra, calibra, combo, corsa,
frontiera, kadett, meriva, omega,
senator, signum, sintra, tigra,
vectra, vivaro, zafira

peugeot: 106, 206, 207, 208, 306, 307, 406,
407, 806, 807, expert, partner

renault: 19, 21, clio, espace, kangoo,
laguna, master, megane, safrane,
scenic, trafic, twingo

seat: alhambra, altea, cordoba, ibiza,
leon, toledo

skoda: fabia, favorit, felicja, octavia
toyota: avensis, celica, corolla, MR2, RAV4,

yaris
volkswagen: caddy, corrado, golf, jetta, lupo,

passat, polo, sharan, T5, touran,
vento

volvo: 40, 60, 70, 80, XC90

Co wyróżnia nasze pokrowce na kierownice:

wysoka jakość wykonania,
pokrowce na kierownice wykonane są z prawdziwej, naturalnej skóry,
łatwy, samodzielny montaż na kierownicy, dzięki wykonanym otworom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
dokładne dopasowanie do kierownicy i bezpieczne użytkowanie,
jest to w całości polski produkt.
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UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego pokrowca na kierownicę, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu
stanowią jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe
zdjęcie produktu.  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
rodzaj: 4 łączenia , 1 łączenie
rozmiar: średnica: 35-37 cm, grubość: 9,5 cm , średnica: 35-37 cm, grubość: 10,0 cm , średnica: 35-37 cm, grubość: 10,5 cm
, średnica: 37-39 cm, grubość: 9,5 cm , średnica: 37-39 cm, grubość: 10,0 cm , średnica: 37-39 cm, grubość: 10,5 cm ,
średnica: 39-41 cm, grubość: 9,5 cm , średnica: 39-41 cm, grubość: 10,0 cm , średnica: 39-41 cm, grubość: 10,5 cm

Montaż pokrowca

Instrukcja samodzielnego montażu pokrowca na kierownicy
Na stronie naszego Poradnika zamieściliśmy ilustrowany poradnik, który pokazuje jak prostą czynnością jest montaż
skórzanego pokrowca na kierownicy. Bez większego problemu poradzi sobie z tym praktycznie każdy. Zapraszamy do
zapoznania się z instrukcją dostępną pod poniższym linkiem i mamy nadzieje, że będzie ona dla Państwa pomocna podczas
podejmowania decyzji o wyborze naszych pokrowców.
 

Instrukcja ze zdjęciami jak obszyć samodzielnie kierownicę

Wybór odpowiedniego pokrowca na kierownicę
Pierwszą, najważniejszą sprawą związaną z obszywaniem kierownicy jest odpowiednie dobranie pokrowca na kierownicę. W
naszej podstawowej ofercie znajdziecie Państwo pokrowce na kierownicę w różnych kolorach. Standardowo jest to kolor
czarny oraz połączenie czarnego z czerwonym lub niebieskim. Podobnie wygląda sprawa w kwestii rozmiarów pokrowców.
Oferowane pokrowce to najpopularniejsze 6 rozmiarów, jednak nic nie stoi na przeszkodzie, abyśmy mogli przygotować
pokrowiec o innych wymiarach, np. do samochodów ciężarowych. Dlatego, jeżeli potrzebujecie Państwo pokrowca na
kierownicę w innych kolorach lub rozmiarach to piszcie, możemy przygotować go na indywidualne zamówienie po
wcześniejszym uzgodnieniu.

Przed przystąpieniem do montażu pokrowca na kierownicy konieczne jest odpowiednie dobranie wielkości pokrowca. Jest to
sprawa bardzo istotna, ponieważ wypływa na efekt końcowy pracy oraz na wygodę późniejszego użytkowania. Jak Państwo
pewnie zauważyli podczas podawania rozmiarów posługujemy się trzema wielkościami:

średnica kierownicy,
obwód kierownicy,
grubość kierownicy.

Średnica kierownicy mierzona jest w najszerszym miejscu. Najpopularniejszym rozmiarem, najczęściej występującym w
samochodach jest rozmiar 37-39 cm, jednak nie jest to regułą, dlatego konieczne jest przed zakupem zmierzenie kierownicy w
swoim aucie. Dlaczego średnica podawana jest w każdym przypadku w przedziale, np. 37-39 cm? Ponieważ naturalna skóra
charakteryzuje się elastycznością, która pozwala na jej rozciągnięcie podczas montowania. Tak więc, jeżeli z pomiarów
wyjdzie, że średnica kierownicy wyniesie np. 37,5 cm lub 38,2 cm, to odpowiednim rozmiarem pokrowca jest właśnie: 37-39
cm.

Obwód kierownicy mierzony jest po zewnętrznej stronie koła kierownicy. Najpopularniejszym rozmiarem jest wynik około 116
cm, który odpowiada średnicy kierownicy mierzonej w najszerszym miejscu wynoszącej 37-39 cm.

Kolejnym rozmiarem, który podajemy jest grubość kierownicy, a dokładniej grubość tej części kierownicy, którą trzymamy
podczas jazdy. Posługujemy się tutaj obwodem dlatego, ponieważ jest go o wiele łatwiej zmierzyć. Dostępne są dwa rozmiary:
9,5 cm oraz 10,5 cm. Co trzeba zrobić, aby wybrać odpowiedni rozmiar do swojej kierownicy? Po założeniu pokrowca na
kierownicę, bez obszywania go krawędzie pokrowca nie mogą się stykać. Na przykład, jeżeli z pomiaru wyjdzie nam, że
grubość naszej kierownicy to 9,7 cm. To należy wybrać grubość 9,5 cm. Dlaczego? Ponieważ podczas obszywania pokrowca
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skóra naciągnie się i będzie dobrze przywierać do kierownicy oraz nie powstaną zgrubienia na szwach. 

Często powtarzanym pytaniem jest: dlaczego nie oferujemy pokrowców na kierownicę do określonych modeli samochodów?
Ponieważ bardzo często jest tak, że kierownice nawet w tych samych modelach i rocznikach różnią się od siebie w zależności
od tego np. czy posiadają dodatkowe przyciski, czy były fabrycznie obszywane skórą. Z tego więc powodu nie można w
jednoznaczny sposób określić jaki rodzaj pokrowca pasować będzie do określonego modelu samochodu.
  

Montaż pokrowca na kierownicy
W zestawie, poza samym pokrowcem na kierownice znajduje się igła oraz dratwa. Pokrowiec na kierownicę posiada na
krawędziach przygotowane dziurki, umieszczone w równych odstępach. Otwory te służą do przeciągnięcia przez nie dratwy
podczas montowania pokrowca na kierownicy. Dzięki temu, że dziurki umieszczone są w jednakowych odstępach wzór jaki
zostanie utworzony po obszyciu kierownicy będzie ładnie się prezentował. Boki pokrowca na kierownicę zostały dodatkowo
wzmocnione tak, aby można było dobrze go naciągnąć i dopasować do kierownicy.

Obszywanie kierownicy rozpoczynamy od nałożenia pokrowca na kierownicę, powinien wejść z lekkim oporem. Następnie
ustawiamy pokrowiec na kierownicy tak, żeby szwy łączące poszczególne łatki symetrycznie rozłożone. Nawlekamy nitkę na
igłę, a następnie przewlekamy kilka razy w tym samym miejscu mniej więcej na wysokości jednego z ramion kierownicy. W
ten sposób mamy już początek naszego obszywania. Teraz należy przewlekać igłę przez otwory i naciągać dratwę tak, aby
skóra dobrze przylegała do kierownicy. Nie należy bać się zerwania dratwy, albo uszkodzenia pokrowca. Dodatkowe
wzmocnienia na brzegach pokrowca oraz mocna dratwa potrafią wytrzymać duża siłę. Najprostszym sposobem obszywania
jest na tzw. „okrętkę” , czyli przesuwamy się dalej o jeden otwór. Po dojściu do kolejnego ramienia kierownicy należy
zakończyć obszywanie przewlekając dratwę kilka razy w tym samym miejscu (tu pomocne mogą okazać się kombinerki do
przeciągania igły), tak jak robiliśmy to na początku. Od kolejnego ramienia powtarzamy czynność od początku.

Jak widzicie Państwo samo obszywanie kierownicy za pomocą oferowanego przez nas pokrowca nie jest czynnością specjalnie
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trudną. Wymaga jednak zaangażowania odrobiny czasy. Całość nie powinno zająć jednak niż około 1,5 godziny. 
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